广西集中式饮用水水源涉重金属环境安全隐患排查和试点水源地重金属污染精准溯源

项目项目的潜在投标人应在“广西政府采购云平台”（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）

自行下载获取招标文件，并于 2025 年 月 日 时 分（北京时间）前按要求递交投标文

件。

一、项目基本情况

项目编号：GXZC2025-G3-000000-GXYZ

采购计划文号：

项目名称：广西集中式饮用水水源涉重金属环境安全隐患排查和试点水源地重金属污

染精准溯源项目

预算金额：人民币壹仟贰佰柒拾万元整（¥12700000.00）

最高限价：人民币壹仟贰佰柒拾万元整（¥12700000.00）

采购需求：

序号 标的名称
数量及

单位
简要技术需求或者服务要求

1

广西集中式饮用

水水源涉重金属

环境安全隐患排

查和试点水源地

重金属污染精准

溯源项目

1项

▲一、总体要求

根据《中共中央 国务院关于全面加强生态环

境保护坚决打好污染防治攻坚战的意见》（中

发〔2018〕17 号）、《广西壮族自治区人民

政府办公厅关于印发〈广西水污染防治行动计

划工作方案〉的通知》（桂政办发〔2015〕131

号）、《环境保护部办公厅关于印发〈地表水